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Wykaz wychowanków umieszczanych w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących 
na terenie Powiatu Włocławskiego Ziemskiego, 
a pochodzących z terenu Powiatu Wąbrzeskiego

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Brzeziu

L.p. Imię
i nazwisko

Data
urodzenia

Adres zamieszkania przed 
umieszczeniem

w placówce opiekuńczo-
wychowawczej

Termin 
przyjęcia 

do placówki

Uwagi

1.  
2.  
3.
4.


